[image: ]
Município de Santo Antonio do Sudoeste
		Estado Do Paraná

ATA 3 DE REUNIÃO ANÁLISE DE RECURSOS DO CHAMAMENTO 004/2021

Chamamento Público Nº:	004/2021 de 29/04/2021
Objeto: Chamamento Público para Contratação de Profissionais Odontólogos, Enfermeiros, Técnicos de Enfermagem, Farmacêutico, Terapeuta Ocupacional e Auxiliar de Saúde Bucal, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município.

Aos doze dias de maio de 2021 às 15:00 horas, na sala do Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, localizada à Av. Brasil nº 1431, reuniram-se o Presidente e os membros da Comissão Permanente de Licitações, nomeados através da Portaria Municipal nº 20.611/2021, de 06/01/2021, para os procedimentos inerentes aos recursos apresentados referentes ao Edital de Resultado e Classificação do Chamamento Público 004/2021, que fora devidamente publicado nos Órgãos Oficiais do Município, e outros, conforme o caso.

REGISTRO DA REUNIÃO

[bookmark: _GoBack]Ato contínuo, o Presidente procedeu à leitura do recurso administrativo e solicitou aos Membros da Comissão que os examinassem e que fossem feitas vistas novamente aos documentos ora indicados na peça recursal, para que se fosse necessário fossem sanados as eventuais falhas e equívocos que por ventura tenham sido realizados. Como apontados nos presentes recursos, as contabilizações dos tempos de experiência para o cargo de ENFERMEIRA apresentaram inconsistências de cálculo o qual serão sanadas e divulgadas em um novo edital de resultado e classificação.

ENCERRAMENTO

O senhor Presidente comunicou o novo resultado final do Chamamento Público já ratificado, que será oportunamente divulgado através de aviso a ser publicado no sitio eletrônico do município de Santo Antonio do Sudoeste, e publicado em órgão oficial de imprensa e demais veículos de publicação pertinentes. Nada mais havendo a ser deliberado, o Presidente deu por encerrada a Sessão e feita a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

	MAICON CAMARGO DE SOUZA
Presidente

	NATALICIA FRANCISCONI PASTORIO
Membro

	ELIONETE KUELEN DA SILVA CASTIGLIONI
Secretário

image1.png
14-11-51